ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

1

Município de Nova Itaberaba

Edital de Processo Seletivo  N.º 001/2014 – ERRATA

Obs. As vagas oferecidas no presente processo seletivo são as que constam

desta publicação, desconsiderando-se o publicado anteriormente.

A Prefeitura Municipal de Nova Itaberaba – SC, torna público aos interessados que encontra-se aberto o Edital de
processo Seletivo N.º 001/2014 visando a contratação por tempo determinado   para  atender  necessidade

temporária de excepcional interesse publico de 02 (dois) estagiários que estejam cursando nível
superior pelo menos no 1º período de pedagogia e demais áreas afins da educação, com
carga horaria de 04(quatro) horas diárias (20 horas semanais); 01(um) estagiário que
esteja cursando nível médio no 2º ano para desempenhar suas funções Junto a
Secretaria Municipal de Educação cultura e Esportes, com carga horária de 04 (quatro)
horas diárias (20 (vinte) horas semanais,  pelo período do ano letivo de 2014. As
inscrições serão realizadas no período compreendido entre os dias 06 a 10 de fevereiro de
2014, no horário das 07:30 às 11:30 hs e das 13.00 às 17.00 hs, na Secretaria Municipal de
Administração, sito na Rua Jose Marocco, N.º 2.226, Centro, no Município de Nova Itaberaba.
Edital completo bem como informações adicionais poderão ser obtidas no horário normal de
expediente ou pelo fone 4933270066.

Nova Itaberaba – SC, 05 de Fevereiro de 2014.

Antonio Domingos Ferrarini
Prefeito Municipal

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/